
UCHWAŁA NR XXXII.189.13
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu 

Na podstawie § 35 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII.113.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 
z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Międzyrzeczu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 804, 1434 i 2130 oraz z 2013 r. poz. 978) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII.113.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 marca 
2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 804, 1434 i 2130 oraz z 2013 r. poz. 978) w § 21 ust. 1 po 
punkcie 60 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 61 i 62 o brzmieniu: 

„61) Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 

62) Poradnia Neurochirurgii.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Lesław Hołownia

Id: 8052C45F-FA12-43DD-B6BE-011D7FDA3395. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE 

       Zgodnie z art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej podmiot 

tworzący nadaje statut samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej. Rada Powiatu 

w Międzyrzeczu jest właściwa do podjęcie uchwały jako podmiot powiatu tworzący jednostki 

organizacyjne, na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym. Na podstawie § 35 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Międzyrzeczu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII.113.2012 Rady Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu zmian statutu dokonuje Rada Powiatu.  

Projektowane zmiany treści § 21 wynikają z potrzeby dokonania zmian organizacyjnych. 

Zostały one pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Zakładu. 

Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych w budżecie powiatu.  
 


